
Sci Alpino

Penalità della Gara

MASTER C (FEMMINILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 6  174,19SSV TAUFERSAA 1977GAFRILLER Sylvia  0,00 174,19ITAFAAHX BZ66

 5  173,54OREZZO VALSERIAAC 1962BALLABIO Giuliana  30,76 173,54ITA61RCF BG35

 2  190,94BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1956RUNGGALDIER Helga  70,70 190,94ITA1A1VE BZJE

 3  226,98ASE CATINACCIOAA 1956GRUBER Bertha  75,67 226,98ITA4D298 BZ41

 4  255,89ASC MERAN RAIKAAA 1954PIRCHER Caecilia Maria  107,79 255,89ITA19WFP BZF8

 7  400,00LIBERTAS BOlZANAA 1977IANNACCONE Daniela ITAP0HVT BZ34

 1  333,56ASE CATINACCIOAA 1945BRUGGER Margaret ITA4HD42 BZ41

 1.021,54  284,92TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 5 173,54OREZZO VALSERIAAC 1962BALLABIO Giuliana61RCF ITA BG35

 6 174,19SSV TAUFERSAA 1977GAFRILLER SylviaFAAHX ITA BZ66

 2 190,94BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1956RUNGGALDIER Helga1A1VE ITA BZJE

 3 226,98ASE CATINACCIOAA 1956GRUBER Bertha4D298 ITA BZ41

 4 255,89ASC MERAN RAIKAAA 1954PIRCHER Caecilia Maria19WFP ITA BZF8

TOTALE  1021,54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 1021,54

 284,92

 1021,54

 1758,16  175,82

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  175,82
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Sci Alpino

Penalità della Gara

MASTER B (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 37  33,87ASE CATINACCIOAA 1953RAFFEINER Friedrich  0,00 33,87ITA4L14D BZ41

 30  28,98ASV BRUNECKAA 1948BERGER Franz  0,26 28,98ITA731NF BZ03

 43  41,50GSA GROLEAA 1954BORTONDELLO Walter  18,52 41,50ITA1FEPT BZA1

 46  68,28ASV EPPAN SKIAA 1958ZOEGGELER Peter ITADARWJ BZD6

 44  32,27RG. WIPPTALAA 1954AUGSCHOELL Florian  39,12 32,27ITA10XHV BZ13

 45  40,42ASV TRODENAAA 1956BONELL Reinhold  41,06 40,42ITA008KR BZJF

 34  73,81RG. WIPPTALAA 1948LEITER Karl/vinzenz ITA015T3 BZ13

 38  45,16BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1951RITSCH Paul Josef ITA3WAM3 BZJE

 50  99,26ASV EPPAN SKIAA 1957MEDERLE Karl ITA3R9FN BZD6

 49  98,64ASE CATINACCIOAA 1958PLATTNER Leonhard ITA10VD1 BZ41

 177,04  98,96TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 30 28,98ASV BRUNECKAA 1948BERGER Franz731NF ITA BZ03

 29 29,67ASE CATINACCIOAA 1947MESSNER Karl3VX1N ITA BZ41

 44 32,27RG. WIPPTALAA 1954AUGSCHOELL Florian10XHV ITA BZ13

 37 33,87ASE CATINACCIOAA 1953RAFFEINER Friedrich4L14D ITA BZ41

 36 38,92BARBIANAA 1953GAFRILLER Franz4HM4P ITA BZA5

TOTALE  163,71

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 177,04

 98,96

 163,71

 241,79  24,18
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=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  24,18
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Sci Alpino

Penalità della Gara

MASTER A (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 122  15,45LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA Luca  0,00 15,45ITA071EK BZH1

 113  15,00BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1975PRAMSOHLER Oskar  5,67 15,00ITA4H76D BZJE

 112  27,69TZ UEBERTSCHAA 1976FISCHNALLER Stefan ITA4H76C BZH7

 75  21,66GARDENA SASLONGAA 1966DEMEZ Fredi  13,98 21,66ITA3V1RM BZF9

 111  26,99BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1978KASER Egon  14,95 26,99ITA4HXHT BZJE

 95  26,38AMAT SARNTALAA 1970THALER Hubert Josef  21,17 26,38ITA3X8M6 BZ44

 115  44,18RG. WIPPTALAA 1975PFLUG Roland ITA90097 BZ13

 121  46,47LADINIA ALTABAAA 1980PITSCHEIDER Rene ITA73F4V BZH1

 77  58,10ASC PLOSEAA 1968LEITNER Reinhard ITA902R8 BZA4

 99  62,76BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1969PRAMSTRALLER Martin ITA1JH04 BZJE

 105,48  55,77TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 113 15,00BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1975PRAMSOHLER Oskar4H76D ITA BZJE

 122 15,45LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA Luca071EK ITA BZH1

 75 21,66GARDENA SASLONGAA 1966DEMEZ Fredi3V1RM ITA BZF9

 95 26,38AMAT SARNTALAA 1970THALER Hubert Josef3X8M6 ITA BZ44

 111 26,99BLACK JACK VOELKL TEAMAA 1978KASER Egon4HXHT ITA BZJE

TOTALE  105,48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 105,48

 55,77

 105,48

 155,19  15,52
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PENALITÀ APPLICATA  15,52
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